
40 VÝROBA

. . . 25  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

	 5.59	Studio 6
	 9.00	Na krok od nebe III
	 9.55	Vlak dětství a naděje (5/6)
	11.00	Všechno, co mám ráda
11.25	AZ-kvíz
	11.50	StarDance XI ...kolem dokola
		  Exkluzivní pohled do zákulisí taneční show	
	12.00	Zprávy ve 12
	12.20	Předpověď počasí, 
		  sportovní zprávy
	12.30	Sama doma	
14.00	Pečení na neděli
	14.30	Inzerát
		  Povídka z cyklu Bakaláři 1997. 

14.55	Profesionálové
		  Šílenství Mickeyho Hamiltona
		  Britský kriminální seriál (1978). 
	15.45	Na krok od nebe III
		  Cesta pravdy
		  Italský detektivní seriál z horského 
		  regionu Horní Adiže (2015). 
	16.45	Všechno, co mám ráda
17.15	AZ-kvíz
		  Soutěž pro každého
	17.40	Černé ovce
		  Reportáže, testy, rady
	18.00	Události v regionech
	18.25	Kde domov můj?
		  Zábavná vědomostní soutěž. 
	18.55	Události za okamžik a 		
		  počasí
	19.00	Události
	19.56	Branky, body, vteřiny		
20.05	StarDance XI ...kolem dokola
		  Exkluzivní pohled do zákulisí taneční show
	20.15	Nejlepší trapasy
		  Výběrem nejžádanějších diváckých 
		  příběhů provází Miroslav Táborský. 	
		  Tentokrát na téma Svatby. 
	21.25	Máte slovo s M. Jílkovou
		  Tváří v tvář problému. 
	22.25	Gejzír
		  Geniální nápady, odvážné experimenty 
		  a vyprávění obdivuhodných lidí s 
		  Ivetou Toušlovou a Jiřím Rejmanem
	22.54	Výsledky losování 
		  Šťastných 10			
22.55	Na stopě
23.20	Komisař Montalbano
		  Epizoda z italského kriminálního cyklu 	
	 1.15	AZ-kvíz
	 1.50	Zahrada je hra
	 2.15	Dobré ráno
	 4.45	13. komnata Jany Fabiánové
	 5.15	Černé ovce
	 5.30	Události v regionech

21.25
Máte slovo

diskusní pořad


